
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.02.2018 № 365 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

03.07.2017 № 1962 «Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального  образования «Город 

Магадан», а также требования к форме плана-графика закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О 

требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 

Российской Федерации и муниципальных нужд, а  также  требованиях  к 

форме плана-графика товаров, работ, услуг», постановлением мэрии 

города Магадана от 10 мая 2017 г. № 1335 «Об утверждении порядка 

взаимодействия уполномоченных органов с заказчиками при 

определении поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд 

муниципального образования «Город Магадан», статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана  постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 03.07.2017  № 1962 «Об утверждении порядка 

формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования 

«Город Магадан», а также требования к форме плана-графика закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 



муниципального образования «Город Магадан», изложив абзац второй 

пункта 12 в следующей редакции:  

«- обоснование начальной (максимальной) цены контракта или 

цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем), определяемых в соответствии со статьей 

22 Федерального закона, с указанием включенных в объект закупки 

количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии)». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в единой 

информационной системе в сфере закупок, а также в средствах массовой 

информации муниципального образования «Город Магадан». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

   Глава муниципального образования 

 «Город Магадан», мэр города Магадана                          Ю. Гришан 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=EC709C416A6D516E971C2F8B3787D40F3A58176C2A318D1CA070E9DD20BE8E623BD34CC83142C076HFt2B
consultantplus://offline/ref=EC709C416A6D516E971C2F8B3787D40F3A58176C2A318D1CA070E9DD20BE8E623BD34CC83142C076HFt2B

